
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

CHLUP Z MOKRÝŠOVA P IIT-703

ONEDREAM P

Užitkový typ 131

Osvalení 129

Kapacita 134

Hmotnost 140

Délka těla 135

Velikost těla 124

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Chlup P je bezrohý býk, jehož otcem je
velmi známý francouzský inseminační býk
Onedream P, býk který má v ČR již 300
telat v čistokrevných chovech. Matka
Chlupa, Farida z Mokrýšova, je dcerou
další francouzské legendy, Musta PP. Je
to kráva s excelentním exteriérem ( 86
bodů) a nadprůměrnými PH v přímém i v
maternálním efektu. Chlup P je býk
vhodný na jalovice, s velmi dobrým
růstem a osvalením, ale má i velmi
dobrou PH pro mléčnost. Potomstvo
tohoto býka bude vhodné do výkrmu.

Chovatel: Slavík Leoš,Mokrýšov

12. 10. 2022Datum narození:

Charolais

FARIDA Z MOKRÝŠOVA 
MUST PP

MARQUISE

LUTHER P

DANIELA Z MOKRÝŠOVA

VLASTNÍ UŽITKOVOST

IIT-703 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
107

120

97

123

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

97

101

111

107

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

43

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

234 371 608

801401 5881 900

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh
porodu


